SEVERINA RAMOS RIBEIRO DE AQUINO, 

matrícula 0004634-1, lotado na Secretaria Municipal de Educação, na função de AGENTE 

ADMINISTRATIVO, Nível 1, com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/fevereiro/2017 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 1.535,40 (hum mil quinhentos e trinta e cinco reais e quarenta centavos), conforme cálculos 

confeccionados nos termos do artigo 51, da Lei Municipal 963/2007 

TEMPO DE SERVIÇO: 34   anos – 10 meses – 10 dias 

Presidente do Fundo de Seguridade de Macau - MACAUPREV 

PÁGINA 02 

AVISO DE LICITAÇÃO